

Galleri Oxholm ApS

Pile Alle 25, st. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 63 81 75

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016.



Kim Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Oxholm ApS Pile Alle 25, st. th. 2000 Frederiksberg Hjemmeside: www.gallerioxholm.dk E-mail: kj@gallerioxholm.dk CVR-nr.: 33 63 81 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Kim Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	Or2Con ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. september 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gallerivirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har fra moderselskabet modtaget koncerntilskud på 1,0 mio. kr. i regnskabsåret, hvorefter selskabets egenkapital er positiv. Tilskuddet er modregnet i selskabets gæld til moderselskabet.

Herudover er der efter direktionens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -994 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -985 t.kr. mod -1.893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret flyttet til nye lejede lokaler, hvorfor der i en del af regnskabsåret er afholdt dobbelte lokaleomkostninger, ligesom der er brugt ressourcer på flytningen til de nye lokaler.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet frasolgt sin ejendom, og har afstået sine øvrige lejemål til de regnskabsmæssigt bogførte værdier. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-30.817	-994
1 Personaleomkostninger	-685.352	-683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-347.962	-343
Driftsresultat	-1.064.131	-2.020
Andre finansielle indtægter	24	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.753	-454
Resultat før skat	-1.280.860	-2.474
3 Skat af årets resultat	295.614	581
Årets resultat	-985.246	-1.893
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-985.246	-1.893
Disponeret i alt	-985.246	-1.893

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	432.500	503
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>432.500</u>	<u>503</u>
5 Grunde og bygninger	2.659.430	2.718
5 Automobiler	151.964	222
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.353	95
5 Indretning lejede lokaler	153.514	146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.261</u>	<u>3.181</u>
Andre tilgodehavender	267.977	98
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.977</u>	<u>98</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.700.738</u>	<u>3.782</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	368.439	279
Varebeholdninger i alt	<u>368.439</u>	<u>279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.092	92
Udskudte skatteaktiver	626.421	433
Tilgodehavende selskabsskat	528.230	916
Andre tilgodehavender	0	11
Periodeafgrænsningsposter	198.480	66
Tilgodehavender i alt	<u>1.553.223</u>	<u>1.518</u>
Likvide beholdninger	141.624	180
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.063.286</u>	<u>1.977</u>
Aktiver i alt	<u>5.764.024</u>	<u>5.759</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	80.000	80
6	Overført resultat	439.741	425
	Egenkapital i alt	519.741	505
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.019	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.059.678	5.099
	Anden gæld	142.586	84
	Periodeafgrænsningsposter	0	71
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.244.283	5.254
	Gældsforpligtelser i alt	5.244.283	5.254
	Passiver i alt	5.764.024	5.759
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	678.603	674
Andre omkostninger til social sikring	6.749	9
	685.352	683
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	216.753	454
	216.753	454
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-101.728	-427
Årets regulering af udskudt skat	-193.886	-154
	-295.614	-581
4. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder kr.
Kostpris 1. juli 2015		700.000
Kostpris 30. juni 2016		700.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		197.500
Årets afskrivninger		70.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		267.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		432.500

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Automobiler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2015	2.948.683	350.688	296.196	423.880
Tilgang	0	0	0	96.694
Kostpris 30. juni 2016	2.948.683	350.688	296.196	520.574
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	230.279	128.586	201.604	277.449
Årets afskrivninger	58.974	70.138	59.239	89.611
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	289.253	198.724	260.843	367.060
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	2.659.430	151.964	35.353	153.514

6. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	424.987	504.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	-985.246	-985.246
Tilskud fra moderselskab	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	439.741	519.741

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på anpartskapitalen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Or2Con ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
